del contratto nonché la prevalente esecuzione delle lavorazioni relative alla categoria prevalente.
Non è ammesso il subappalto qualificatorio della categoria prevalente, ai sensi dell’All. II.12 del  
D.Lgs 36/2023.

- Termini di esecuzione dei lavori:  n.   252 giorni  (duecentocinquantadue) naturali, successivi e 
continuativi a decorrere dalla data riportata nel verbale di consegna dei lavori.

Si specifica,  che il Comune di Mercatello sul Metauro si riserverà, a proprio insindacabile giudizio, 
di procedere alla consegna delle prestazioni oggetto del presente appalto, ai sensi dell’art.17 comma